
 

 

UCHWAŁA Nr LII/350/2022 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559; Dz. U. z 2022 poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747 i poz. 1768.) Rada Miasta Kowal uchwala, co następuje: 

zmienia się uchwałę nr XXXIX/272/2021 Rady Miasta Kowal z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Kowala na 2022 r.:  ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLI/293/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r., 

·Zarządzeniem Burmistrza Nr 9/2022 z dnia 7 lutego 2022 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala 

Nr XLII/298/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 13/2022 z dnia 9 marca 2022 r., 

·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLIII/304/2022 z dnia 22 marca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 17/2022 z dnia 23 marca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 19/2022 z dnia 31 marca 2022 r. ·Uchwałą 

Rady Miasta Kowala Nr XLIV/310/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2022 

z dnia 27 kwietnia 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2022 z dnia 11 maja 2022 r. ·Uchwałą Rady 

Miasta Kowala Nr XLV/318/2022 z dnia 19 maja 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 32/2022 z dnia 

3 czerwca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 33/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta 

Kowala Nr XLVII/324/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 36/2022 z dnia 

30 czerwca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/2022 z dnia 19 lipca 2022 r. ·Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 39/2022 z dnia 26 lipca 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLVIII/328/2022 z dnia 3 sierpnia 

2022 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLIX/334/2022 z dnia 30sierpnia 2022 r. ·Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 48/2022 z dnia 12 września 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr L/343/2022 z dnia 

9 września 2022 r ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 56/2022 z dnia 29 września 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta 

Kowala Nr LI/346/2022 z dnia 26 września 2022 r. 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 1:Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 

42.634.370,41 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 23.736.594,73 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.897.775,68 zł. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 2:Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 

47.199.168,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.147.909,43 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.051.258,68 zł 

§ 3. Określa się nowy kształt dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem 3a i 3b. 

§ 4. Określa się nowe limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022-2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 oraz 4a – zadania inwestycyjne na 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5475



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5475



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5475



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5475



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5475



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5475



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5475


		2022-11-02T09:57:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




